ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
24.10.2016                                                                                                   №77-п

с. Александровка

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки в Администрации муниципального образования Александровский сельсовет Грачевского района Оренбургской области

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях на территории  муниципального образования Александровский сельсовет утвержденного Решением Совета депутатов МО Александровский сельсовет от 29.06.2010г № 149-рс «Положение о публичных слушаниях» МО Александровский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет, постановляю:
1.Провести публичные слушания 24 ноября 2016г в 11-00 д часов по адресу с. Александровка ул. Центральная-54(в здании администрации) по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения муниципального образования Александровский сельсовет Грачевского района Оренбургской области
2.Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения в администрации Александровского сельсовета.
3.Комиссии в установленные действующим законодательством сроки:
3.1.Обеспечить обнародование в отведенных местах и размещение на  официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район, вкладка «Сельские поселения, Александровский сельсовет» в разделе «Градостроительство» проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения администрации Александровского сельсовета
3.2.Обеспечить регистрацию поступивших предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения в администрации Александровского сельсовета
3.3.Подготовить и обеспечить обнародование заключение о результатах публичных слушаний.
4.Определить местом выставки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения в администрации Александровского сельсовета будет проводиться в с. Александровка ул.Центральная-54 (администрация сельсовета)
5. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки могут вноситься до 23 ноября 2016 года жителями Александровского сельсовета, правообладателями земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования Александровский сельсовет, иными заинтересованными лицами.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на сайте www право-грачевка.рф.
[bookmark: _GoBack]7.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования	А.А.Паркин